




Informations générales



in fine









023 Virement à la section d'investissement (2) 0,00

042 Opérat° ordre transfert entre sections (2) 2 547 100,00 2 547 083,92 16,08

043 Opérat° ordre intérieur de la section (2) 0,00 0,00 0,00

Total des dépenses d’ordre de
fonctionnement

2 547 100,00 2 547 083,92 16,08

042 Opérat° ordre transfert entre sections (2) 55 000,00

043 Opérat° ordre intérieur de la section (2) 0,00

Total des recettes d’ordre de
fonctionnement

55 000,00 52 608,94 2 391,06

DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.



040 Opérat° ordre transfert entre sections (1) 55 000,00 52 608,94 2 391,06

041 Opérations patrimoniales (1) 600 000,00 59 487,40 540 512,60

Total des dépenses d’ordre d’investissement 655 000,00 112 096,34 542 903,66

021 Virement de la sect° de fonctionnement (1) 0,00

040 Opérat° ordre transfert entre sections (1) 2 547 100,00 2 547 083,92 16,08

041 Opérations patrimoniales (1) 600 000,00 59 487,40 540 512,60

Total des recettes d’ordre d’investissement 3 147 100,00 2 606 571,32 540 528,68



DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.



60 Achats et variation des stocks (3) 0,00

0,00
0,00

2 547 083,92
71 Production stockée (ou déstockage) (3) 0,00

2 547 083,92

0,00
52 608,94

15 Provisions pour risques et charges (5) 0,00

0,00

19 Neutral. et régul. d'opérations (5) 0,00

0,00
8 513,52

0,00
0,00

50 973,88
0,00
0,00

28 Amortissement des immobilisations (reprises) 0,00

29 Prov. pour dépréciat° immobilisations (5) 0,00

39 Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (5) 0,00

0,00
481 Charges à rép. sur plusieurs exercices 0,00

49 Prov. dépréc. comptes de tiers (5) 0,00

59 Prov. dépréc. comptes financiers (5) 0,00

0,00
112 096,34



60 Achats et variation des stocks (3) 0,00 0,00

71 Production stockée (ou déstockage) 0,00 0,00
72 Production immobilisée 0,00

0,00
0,00

52 608,94
0,00

79 Transferts de charges 0,00 0,00

52 608,94

15 Provisions pour risques et charges (4) 0,00

19 Neutral. et régul. d'opérations 0,00

0,00
0,00

8 513,52
0,00

50 973,88
0,00
0,00

28 Amortissement des immobilisations 2 547 083,92 2 547 083,92

29 Prov. pour dépréciat° immobilisations (4) 0,00 0,00

39 Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (4) 0,00 0,00

481 Charges à rép. sur plusieurs exercices 0,00 0,00

49 Prov. dépréc. comptes de tiers (4) 0,00 0,00

59 Prov. dépréc. comptes financiers (4) 0,00 0,00





023 Virement à la section d'investissement 0,00 0,00 0,00

042 Opérat° ordre transfert entre sections (4) (5)
(6)

2 547 100,00 2 547 083,92 16,08

6811 Dot. amort. et prov. Immos incorporelles 2 547 100,00 2 547 083,92 16,08

TOTAL DES PRELEVEMENTS AU PROFIT DE LA
SECTION D’INVESTISSEMENT

2 547 100,00 2 547 083,92 16,08

043 Opérat° ordre intérieur de la section (7) 0,00 0,00 0,00

TOTAL DES DEPENSES D’ORDRE 2 547 100,00 2 547 083,92 16,08



DF 042 = RI 040.



3 538 963,97 3 289 618,39 428 627,18 0,00 -179 281,60
65 000,00 62 782,89 4 235,11 0,00 -2 018,00

111 100,00 116 172,26 1 300,00 0,00 -6 372,26
24 005,00 20 162,08 0,00 0,00 3 842,92

8 200,00 6 387,50 56,00 0,00 1 756,50
96 305,00 110 720,75 1 546,17 0,00 -15 961,92

614 000,00 693 042,45 60 075,95 0,00 -139 118,40
338 843,00 437 195,81 47 003,53 0,00 -145 356,34

15 000,00 298 171,99 29 405,02 0,00 -312 577,01
1 420 954,00 937 339,28 142 124,91 0,00 341 489,81

59 311,00 31 794,98 1 897,08 0,00 25 618,94
5 200,00 6 002,58 0,00 0,00 -802,58

0,00 741,00 0,00 0,00 -741,00
0,00 7 145,00 280,00 0,00 -7 425,00

514 485,09 516 659,49 0,00 0,00 -2 174,40
74 683,00 0,30 74 683,00 0,00 -0,30

9 964,88 8 057,95 0,00 0,00 1 906,93
47 880,00 46 381,07 5 354,42 0,00 -3 855,49
40 000,00 14 729,18 12 235,63 0,00 13 035,19
93 283,00 -24 920,67 48 430,36 0,00 69 773,31

750,00 1 052,50 0,00 0,00 -302,50



042 Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4)
(5)

55 000,00 52 608,94 2 391,06

777 Quote-part subv invest transf cpte résul 55 000,00 52 608,94 2 391,06
043 Opérat° ordre intérieur de la section (6) 0,00 0,00 0,00

TOTAL DES RECETTES D’ORDRE 55 000,00 52 608,94 2 391,06

RF 042 = DI 040.



040 Opérat° ordre transfert entre sections (4) 55 000,00 52 608,94 2 391,06

Reprises sur autofinancement antérieur (5) 55 000,00 52 608,94 2 391,06

13911 Etat et établissements nationaux 40 876,71 40 876,71 0,00

13913 Sub. transf cpte résult. Départements 415,75 415,75 0,00

139151 Sub. transf cpte résult. GFP de rattach. 4 458,00 4 458,00 0,00

13918 Autres subventions d'équipement 9 249,54 6 858,48 2 391,06

Charges transférées (6) 0,00 0,00 0,00



041 Opérations patrimoniales (7) 600 000,00 59 487,40 540 512,60

204421 Sub nat privé - Biens mob, mat, études 8 513,52 8 513,52 0,00

2313 Constructions 200 000,00 50 973,88 149 026,12

2315 Installat°, matériel et outillage techni 391 486,48 0,00 391 486,48

TOTAL DEPENSES D’ORDRE 655 000,00 112 096,34 542 903,66

DI 040=RF 042.

DI 041= RI 041.



021 Virement de la sect° de fonctionnement 0,00

040 Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4) 2 547 100,00 2 547 083,92 16,08

2802 Frais liés à la réalisation des document 0,00 7 873,44 -7 873,44

2804132 Subv. Dpt : Bâtiments, installations 0,00 1 236,03 -1 236,03

28041512 GFP rat : Bâtiments, installations 0,00 196 221,12 -196 221,12

28041621 CCAS : Bien mobilier, matériel 0,00 3 900,00 -3 900,00

2804171 Autres EPL : Bien mobilier, matériel 0,00 154,00 -154,00

2804181 Autres org pub - Biens mob, mat, études 0,00 28 981,00 -28 981,00

2804182 Autres org pub - Bâtiments et installat° 0,00 82 865,00 -82 865,00

280421 Privé : Bien mobilier, matériel 0,00 11 599,00 -11 599,00

280422 Privé : Bâtiments, installations 0,00 22 100,00 -22 100,00

2804412 Sub nat org pub - Bâtiments, installat° 0,00 64,00 -64,00

28046 Attributions compensation investissement 0,00 283 330,00 -283 330,00

28051 Concessions et droits similaires 0,00 259 623,35 -259 623,35

28128 Autres aménagements de terrains 0,00 3 443,00 -3 443,00

281316 Equipements de cimetière 0,00 4 558,00 -4 558,00

28135 Installations générales, agencements, .. 0,00 6 706,78 -6 706,78

281531 Réseaux d'adduction d'eau 0,00 442,00 -442,00

281568 Autres matériels, outillages incendie 0,00 8 364,36 -8 364,36

281571 Matériel roulant 0,00 2 665,00 -2 665,00

281578 Autre matériel et outillage de voirie 0,00 17 451,49 -17 451,49

28158 Autres installat°, matériel et outillage 0,00 58 827,51 -58 827,51

28182 Matériel de transport 0,00 179 610,56 -179 610,56

28183 Matériel de bureau et informatique 0,00 426 976,14 -426 976,14

28184 Mobilier 0,00 134 134,75 -134 134,75

28188 Autres immo. corporelles 2 547 100,00 805 781,39 1 741 318,61



28288 Autres immo. corporelles (affectation) 0,00 176,00 -176,00

TOTAL DES PRELEVEMENTS PROVENANT DE LA SECTION DE
FONCTIONNEMENT

2 547 100,00 2 547 083,92 16,08

041 Opérations patrimoniales (5) 600 000,00 59 487,40 540 512,60

2182 Matériel de transport 0,00 8 513,52 -8 513,52

238 Avances versées commandes immo. incorp. 600 000,00 50 973,88 549 026,12

3 147 100,00 2 606 571,32 540 528,68

RI 040 = DF 042

DI 041= RI 041.
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10… Reprise de dotations, fonds divers et réserves

139 Subv. invest. transférées cpte résultat 55 000,00 52 608,94



15… Provisions pour risques et charges

169 Primes de remboursement des obligations 0,00 0,00
26… Participations et créances rattachées

27… Autres immobilisations financières

28… Amortissement des immobilisations

2802 Frais liés à la réalisation des document 0,00 7 873,44
2804132 Subv. Dpt : Bâtiments, installations 0,00 1 236,03
28041512 GFP rat : Bâtiments, installations 0,00 196 221,12
28041621 CCAS : Bien mobilier, matériel 0,00 3 900,00
2804171 Autres EPL : Bien mobilier, matériel 0,00 154,00
2804181 Autres org pub - Biens mob, mat, études 0,00 28 981,00
2804182 Autres org pub - Bâtiments et installat° 0,00 82 865,00
280421 Privé : Bien mobilier, matériel 0,00 11 599,00
280422 Privé : Bâtiments, installations 0,00 22 100,00
2804412 Sub nat org pub - Bâtiments, installat° 0,00 64,00
28046 Attributions compensation investissement 0,00 283 330,00
28051 Concessions et droits similaires 0,00 259 623,35
28128 Autres aménagements de terrains 0,00 3 443,00
281316 Equipements de cimetière 0,00 4 558,00
28135 Installations générales, agencements, .. 0,00 6 706,78
281531 Réseaux d'adduction d'eau 0,00 442,00
281568 Autres matériels, outillages incendie 0,00 8 364,36
281571 Matériel roulant 0,00 2 665,00
281578 Autre matériel et outillage de voirie 0,00 17 451,49
28158 Autres installat°, matériel et outillage 0,00 58 827,51
28182 Matériel de transport 0,00 179 610,56
28183 Matériel de bureau et informatique 0,00 426 976,14
28184 Mobilier 0,00 134 134,75
28188 Autres immo. corporelles 2 547 100,00 805 781,39
28288 Autres immo. corporelles (affectation) 0,00 176,00
29… Prov. pour dépréciat° immobilisations

39… Prov. dépréciat° des stocks et en-cours

481… Charges à rép. sur plusieurs exercices

49… Prov. dépréc. comptes de tiers

59… Prov. dépréc. comptes financiers

021 Virement de la sect° de fonctionnement 0,00 0,00









042 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00

043 Opérat° ordre intérieur de la section 0,00

Total des dépenses d’ordre 0,00

042 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00

043 Opérat° ordre intérieur de la section 0,00

Total des recettes d’ordre 0,00



042 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00

043 Opérat° ordre intérieur de la section 0,00

Total des dépenses d’ordre 0,00

042 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00

043 Opérat° ordre intérieur de la section 0,00

Total des recettes d’ordre 0,00



042 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00

043 Opérat° ordre intérieur de la section 0,00

Total des dépenses d’ordre 0,00

042 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00

043 Opérat° ordre intérieur de la section 0,00

Total des recettes d’ordre 0,00



040 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00
041 Opérations patrimoniales 0,00

Total des dépenses d’ordre 0,00

040 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00
041 Opérations patrimoniales 0,00

Total des recettes d’ordre 0,00



040 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00
041 Opérations patrimoniales 0,00

Total des dépenses d’ordre 0,00

040 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00
041 Opérations patrimoniales 0,00

Total des recettes d’ordre 0,00



040 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00
041 Opérations patrimoniales 0,00

Total des dépenses d’ordre 0,00

040 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00
041 Opérations patrimoniales 0,00

Total des recettes d’ordre 0,00



042 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00

043 Opérat° ordre intérieur de la section 0,00

Total des dépenses d’ordre 0,00

042 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00

043 Opérat° ordre intérieur de la section 0,00

Total des recettes d’ordre 0,00



040 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00
041 Opérations patrimoniales 0,00

Total des dépenses d’ordre 0,00

040 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00
041 Opérations patrimoniales 0,00

Total des recettes d’ordre 0,00



042 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00

043 Opérat° ordre intérieur de la section 0,00

Total des dépenses d’ordre 0,00



040 Opérat° ordre transfert entre sections 0,00
041 Opérations patrimoniales 0,00

Total des dépenses d’ordre 0,00





































72 Travaux en régie 0,00

20 Immobilisations incorporelles 0,00

21 Immobilisations corporelles 0,00
23 Immobilisations en cours 0,00
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